
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-04-13  Nr. (15.1)-R3-121 

 

Gautas Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro 2015-11-03 raštas                

Nr. (3.5)-SD-153 dėl papildomų patalpų suteikimo. Socialinių paslaugų centras, vykdydamas 

projektą ,,Integralios pagalbos teikimas tikslinių grupių asmenims jų namuose Prienų rajono 

savivaldybėje“, įsigijo du naujus tarnybinius automobilius ir prašo papildomų patalpų jiems laikyti. 

Prienų rajono savivaldybė nuosavybės teise priklausančiame pastate, esančiame Tyliojoje g. 9, turi 

laisvą negyvenamąją patalpą. Siūlome perduoti pagal panaudos sutartį Prienų rajono socialinių 

paslaugų centrui negyvenamąją patalpą (G – 2), esančią Prienuose, Tyliojoje g. 9-2. 

Gautas asociacijos ,,Alksniakiemio krašto bendruomenė“ 2017-04-03 prašymas. 

Bendruomenė prašo perduoti valdyti ir naudoti panaudos teise krepšinio ir tinklinio aikšteles, 

esančias Bičiulių g. 30, Alksniakiemio k., Ašmintos sen., Prienų r. sav. Asociacija ketina 

įgyvendinti projektą ,,Alksniakiemio krašto bendruomenės“ viešosios erdvės sutvarkymas“. Už 

gautas projekto lėšas planuojama įrengti vaikų žaidimo aikštelę, sutvarkyti aplinką. Kad būtų 

užtikrinta krepšinio ir tinklinio aikštelių priežiūra, tikslinga jas perduoti panaudos teise minėtai 

asociacijai. 

Teisės aktai neprieštarauja, kad Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantis turtas būtų perduotas panaudos teise. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el.p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  


